9161

®

made for garden

)

@



HEENT 5161

made for garden

1 516100001 Kryt seceni Chassis 1 31 516100031 Ram kose frame assy i
2 516100002 Drzdk zavésu seceni adjustable rocker piece 3 32 516100032 DR e strengthening lever of 1
3 516100003 Predni levy zavés se¢eni front left adjustable plate |1 steering wheel
4 516100004 Pfedni pravy zavés seceni | front right adjustable plate | 1 33 516100033 Brzdovy pedal brake assy 1
5 516100005 Zadni levy zavés seceni back left adjustable plate | 1 34 |516100034 Radicf paka clutch gear lever 1
6 516100006 Zadni pravy zavés seceni back right adjustable plate |3 35 |516100035 EE?ZjOVﬁd tahlo na brzdu It;zl\?:f brake connecting 1
7 516100007 Predni drzak zavésu seceni | front adjustable bracket 1 — »
3 516100008 Spojovad! tahlo conmect rod 2 36 516100036 Prednl madlo kovse front handle of catcher 1
9 516100009 Vahiadic e e 1 37 516100037 Zadnl’ madlovkose back handle of catcher 1
10 516100010 Paka zmény rychlosti speed change lever 1 38 S Wegnlk sgcadky SLppoTt Igveriassy !
Vistupri hiaz peve: 39 516100039 Deska sedadla base plate of seat 1
11 |516100011 40y gearbox output plate 1 40 | 516100040 Pfedni ram support rod of front base | 1
12 |516100012 Kulisa paky speed lever location plate | 1 41 | 516100041 Spodni pant sgﬁzg(f:fﬁaonr;;late of 3
13 516100013 LOzko motoru fixing plate of engine 1 ’ s—
14 516100014 Ei?:zg‘apmad Fladky self-propelled clutch plate |1 42 >16100042 Hornf pant channel !
73kladova deska Faciho 43 516100043 Protitieci deska Antifriction plate 2
15 516100015 Gstroji deck cover 1 44 516100044 Vymezovaci pouzdro limit bush 3
16 | 516100016 Paka napinaci kladky seceni | blade clutch plate 1 45 | 516100045 Ejé(:n'l’ nastaveni vysky Iceli.}etirng height adjusting 1
L SR Dok oy Tk Reve] ! 46 516100046 Nastavec paky height adjusting pipe 1
18 516100018 Otéaciva podpéra revolving support plate 1 . .
TR — 47 516100047 Népravnice front beam 1
19 516100019 seden blade clutch gear plate 1 48 516100048 Pouzdro bush 2
20 [516100020 Tahlo pro zapindni seceni | blade clutch lever 1 49 | 516100049 Pouzdro svislého cepu bush 2
21 516100021 Drék pruziny support spring 1 50 516100050 Pravy pfedni cep right front bracket 1
22 516100022 Tahlo fazenf speed adjustable lever 1 51 516100051 Tyc fizeni steering connect lever !
23 (516100023 Deska pfipojeni brzdy brake block 1 32 __|.516100052 Levy predni cep left front bracket 1
= 16100025 — S 1 54 516100054 loZisky steering output lever 1
26 516100026 Paka prevodovky P gear control lever 1 55 516100055 Pastorek fizeni gear 1
27 516100027 Bezovas [ e laver 1 56 516100056 Hreben fizeni bevel gear 1
28 516100028 Zadni deska rear discharge plate 1 57 516100057 Pouzdro bush 1
20 |516100029 Trubka pro uloZenf volanto- | strengthening pipe of stee- | , 58 | 516100058 Pouzdro = : bUSh. 1
vé tyce ring wheel 59 516100059 Volantova ty¢ spodni steering wheel shaft 1
30 516100030 Hak na zavéseni kose hook of catcher 2 60 516100060 Volantova ty¢ horni steering lever assy 1




HEERT 5161

made for garden

61 516100061 Pouzdro bush 1 a2 516100092 Pouzdro bush 1
62 516100062 Distanéni krouZek bush i a3 516100093 PruZina sedadla spring of seat 1
63 516100063 Hadek hook 1 a4 516100094 Prudina Spring 1
64 516100064 Mastavec fadici paky clutch operating lever 1 a5 516100095 Prudina spring 1
65 216100065 24" nii 24" blade 1 96 216100096 Prugina Spring 1
66 516100066 Rém boéniho krytu location rod of protecting i a7 516100097 Prufina Spring 1
plate 98 516100098 Hiidel napinaci kladky pinch roller shaft 1
67 | 516100067 Drzdk koncoveho spinade | seat switch plate 1 99 |516100099 Hiidel napinaci kladky pinch roller shaft 1
68 | 516100068 Doraz sedadla seat switch plate 1 100 |516100100 Osa otaceni sedacky revolving shaft of seat 1
69 516100069 Kompletni ram Bracket assembly 1 101 | 516100101 Distanéni pouzdro bush 4
70 516100070 Pouzdro bush 1 102 | 516100102 Remenice sefeni belt wheel assy for blade |1
71 |s18100071 Vodici ty¢ sbérného tunelu E#::::SI rod of collector 4 103 | 516100103 Remenice - motor belt wheel assy for engine |1
— 16100072 Ncentk: kot square pipe 5 104 | 516100104 Drzak prevodovky fixing plate of gearbox 1
- 105 |516100105 Pouzdro bush 2
73 |516100073 Kyt volantové tyce screwed conduit 1 508; | 516100106 S o 1
:: ::2 gg:: :'a‘:“ paky ::"T'ie f 107 | 516100107 Brzdovy pedal - naviek brake pedal 1
% |s16100076 B::n?kryt o :::te . 108 | 516100108 Pievodovka gearbox assy 1
- 109 | 516100109 Koncovy spinad switch 5
el LU L Al I foam pipe L 110 |516100110 Spinaci skinka lock of starter 1
78 | 516100072 Kryt podlahy front base 1 111 1516100111 T - "
79 516100079 Sbérny tunel collector channel 1 112 1516100112 Volant steering wheel ]
:: :::1 xg:? :[r:; r:;:;:ru E::;:i‘:ﬂr : 113 | 516100113 Potah kode 150L 150L grass catcher 1
82 |516100082 Domecek loziska bearing base 2 114 [216100114 Kolo 10x4.00-4 Wheel 10x4.00-4 2
83 |516100083 PruZina spring 2 516100115 Kolo 13x5.00-6 Wheel 13x5.00-6 2
84 __| 516100084 Pouzdro bush 4 15 648020070 Due kola 13x5.00-5 Wheel tube 13x5.006 |2
85 |516100085 Pruzina spring 3 116 |516100116 Vedeni pro kabely inner wire assy 1
86 |516100086 Pouzdro bush 1 117 [516100117 Bowden cable 1
87 516100087 Hfidel noke blade output shaft 1 118 516100118 Bowden plynu cable 1
88 |516100088 Remenice - pfevodovka belt wheel assy for gearbox | 1 119 516100119 Matice M12 . :
80 |516100089 L"ﬂ;ﬁ' kladka femenu | 1 o oelled pinch roller |1 120 [516100120 Nyt 8x16 rivet 8
20 516100090 e bush 5 121 516100121 SI'OI..Ib hBx20 balt B
TR e . 122 | 516100122 Matfce ME nut 4

91 516100091 sedeni blade pinch roller 1 123 |516100123 Matice M8 nut 40
124 |[516100124 Pajistny krouZek split washer 4
125 | 516100125 PodloZka split washer 2




HEERT 5161

made for garden

126 [516100126 Podlozka flat washer 15
127 [516100127 Sroub noZe bolt 1
128 (140201 Lozisko bearing 2
129 | 516100129 Sroub M10x50 bolt 1
130 | 516100130 Sroub M8x80 bolt 6
131 | 516100131 Kolik 3,2x22 pin 2
132 | 516100132 Matice M12 nut 2
133 | 516100133 Sroub M12x85 bolt 1
134 516100134 Matice M8 nut 8
135 | 516100135 Podlozka 12 flat washer 3
136 [516100136 Podlozka 14 flat washer 2
137 | 516100137 Matice M10 nut 1
138 [516100138 Podlozka 16 big flat washer 6
139 (516100139 Podlozka plocha 10 big flat washer 1
140 |[516100140 Lozisko bearing 2
141 | 516100141 Kolik pin 8
142 | 516100142 Unade¢ noze blade bracket 1
143 | 516100143 PodloZka noze blade washer 1
144 [516100144 Hlavice paky turncap 2
145 | 516100145 Kryt baterie battery box 1
146 [516100146 Spojka pro hadici pipe connector 1
147 | 516100147 Baterie battery 1
148 516100148 Remen A-Li762 Belt A-Li762 1
149 | 516100149 Remen A-Li991 Belt A-Li991 1
150 | 516100150 Motor 1P70FAD engine 1P70FAD 1
150 |[1P70 Motor engine 1




HEERT 5161

made for garden

Objednaci ¢islo Nazev Name
1 380020070-0001 Sroub M6x16,5 Bolt, Hexagonal 4
2 120230083-0001 Ventilové viko Cover comp. Head 1
3 120250032-0001 Tésnéni ventilového vika Packing, head cover 1
4 270960014-0001 Svicka F7RTC Plug, Spark 1
5 380140338-0001 Sroub M8x55 Bolt, connecting, rod 4
6 120080279-0001 Hlava vélce Head comp, cylinder 1
7 380180101-0001 Svornik M6x95 Bolt, stud 2
8 380180089-0001 Svornik M6x103 Bolt, stud 2
9 120150087-0001 Tésnéni hlavy vélce Gasket, cylinder 1
10 380600117-0001 Cep 10x14 Pin, dowel 2




HEERT 5161

made for garden

Objednaci ¢islo Nazev Name
1 110810031-0001 Klikova skiin Crankcase 1
2 160200037-0001 Kryt Shield, tank side 1
3 380140013-0005 Sroub M6x16 Bolt, flange 2
4 380850002-0001 Svornik M6x78,5 Bolt, stud 1
5 380850006-0001 Svornik M6x85 Bolt, stud 2
6 380650335-0001 Gufero 25x38x7 QOil seal 1
7 140250006-0001 Ventil odvzdusnéni Reed valve 1
8 380140037-0003 Sroub M6x10 Bolt, flange 1
9 380140441-0001 Sroub M6x14 Bolt, flange 3
10 110840011-0001 Kryt odvzduinéni Cap, breather chamber 1
" 110850011-0001 Tésnéni odvzdusnéni Packing, breather chamber |1
12 380940346-0001 Svorka Cable cleat 1
13 380821590-0001 Pouzdro 13x6,2x2,5 Bushing 1
14 380140086-0002 Bolt, flange 1
15 380740565-0001 Hadi¢ka odvétrani Tube, breather 1
16 171630010-0001 Ovladaci téhlo regulatoru | Shaft, governor arm 1
17 380450527-0001 Podlozka 6x13x1 Washer 1
18 380650338-0001 Gufero 6x11x4 Oil seal 1
19 381350004-0001 Pin, Lock 1




HEERT 5161

made for garden

Pozice | Part code Nazev Name Ks
1 110820054-0001 Kryt klikové skiiné Case cover 1
2 380140148-0005 Sroub M8x50 Bolt, flange 6
3 380650347-0001 Gufero 25x41,25x6 Qil seal 1
4 171640003-0001 Drzék regulatoru Plate, governor holder 1
5 380600121-0001 Cep 8x10 Pin, dowel 2
6 380140077-0005 Sroub M6x20 Bolt, flange 1
7 171750013-0001 Regulator otd¢ek kompletnf | Governor comp 1
8 380600120-0001 Cep 8x14 Pin, dowel 2
9 110830057-0001 Tésnéni klikové skiiné Packing, case cover 1
10 380140100-0003 Sroub M6x35 Bolt, flange 1
11 110690016-0002 Elr:t'r?i nalévant oleje kom- | ¢4 assembly 1
12 110260025-0001 Vypoustéci sroub M10x15 | Bolt, drain plug 1
13 380450514-0001 PodloZzka 10x16x1,5 Washer 1
14 150570002-0001 Gumova podlozka Rubber, oil deflector 1




HEERT 5161

made for garden

Pozice | Part code Nazev Name Ks
1 130070142-0001 Pistni krouzky sada Ring set 1
2 130030160-0001 Pist Piston 1
3 130060031-0001 Pistni Cep Pin, piston 1
4 380560056-0001 Pojistny krouzek Clip, piston pin 2
5 130150052-0001 Ojnice Rod assembly, connecting | 1
6 380630137-0002 LoZisko 6205 Groove ball bearing 1
7 130290330-0001 Klikova hridel Crankshaft assembly 1
8 380450518-0001 Podlozka 25,4x34x1 Washer 1
9 380620077-0001 Pero 4,75x4,75x40 Key 4,75x4,75x40 1
10 |380620050-0001 \gogfﬂgg"o Reta Semicircular key 12,5x4x5,5 | 1




HEERT 5161

made for garden

Pozice

Part code

Nazev

Name

140450022-0001

Vahadlo ventilu kompletni

Arm, valve rocker

140320001-0001

Koncovka ventilu

Ratator, valve

140380017-0001

Podlozka pruziny ventilu

Retainer, valve spring

140340022-0001

PruZina ventilu

Spring, valve

500550029-0001 Ventil Valve assembly
140710004-0001 Vodici deska Plate assembly
140670032-0001 Zdvihaci tycka ventilu Rod, push
140690002-0001 Zdvihdtko Lifter

140020048-0001

Vackova hfidel

Camshaft assembly

=S VP |IN | (VA WN| -

380450534-0001

Podlozka 14,2x20x1

Washer 14,2x20x1




HEERT 5161

made for garden

Pozice |Part code Nazev Name

1 193490095-0001 Startér Starter subassembly
2 193690003-0001 Horni kryt motoru Hood, fan cover

3 380200008-0005 Sroub M4x10 Screw, pan M4x10
4 380370066-0001 Matice M6 Nut, flange

wlw|l=|—|=x




HEERT 5161

made for garden

1 170430157-0001 TEsnéni karburatoru Packing, insulator
2 170440056-0001 Pfiruba karburatoru Insulator, carburetor
3 170430147-0001 Tésnéni karburatoru Packing, carburetor
4 170450001-0001 WloZka pred karburator Packing, carburetor
h 170020452-0002 Karburator Carburetor

G 170430067-0001 Tésnéni vzduchového filtru Gasket, air cleaner




HEERT 5161

made for garden

::z" Part code Nazev Name Ks
1 270920215-0001 Zapalovani kompletni Coil assembly, ignition 1
2 380140086-0002 Sroub M6x22 Bolt, flange 1
3 270020128-0001 Setrvacnik Flywheel comp 1
4 160180015-0001 Ventilator Fan, cooling 1
5 193590005-0001 Miska startéru Pulley, starter 1
6 380370051-0001 Matice M14x1,5 Nut, special 1
7 380600121-0001 Cep 8x10 Pin, dowel 2
8 270360114-0001 Elektricky startér Starter motor 1
9 380140024-0006 Sroub M6x28 Bolt, flange 2
10 380900062-0001 Stahovaci svorka Hoop strip 1
11 270280012-0001 Drzak civky Plate, guide 1
12 270370023-0001 Kabel startovani Cable assembly, starting 1
13 270190008-0001 Civka dobijeni Coil assembly, charger 1
14 380140086-0002 Sroub M6x22 Bolt, flange 2




HEERT 5161

made for garden

::z" Part code Nazev Name Ks
1 180280004-0001 Priruba vzduchového filtru | Elbow, comp air cleaner 1
2 180130215-0001 Vzduchovy filtr Element, air cleaner 1
3 180130144-0001 Pénovy filtr Element, air cleaner 1
4 180070119-0001 Kryt vzduchového filtru Cover, air cleaner 1
5 180020335-0001 Vzduchovy filtr kompletni | Air cleaner assembly 1
6 380140013-0005 Sroub M6x16 Bolt, flange 1
7 380370066-0001 Matice M6 Nut, flange 2




HEERT 5161

made for garden

CP:Z" Part code Nazev Name Ks
1 171650005-0001 Tahlo plynu Rod, throttle 1
2 171610015-0001 PruZina tahla regulatoru Spring, throttle return 1
3 171590015-0001 Tahlo regulatoru Rod, governor 1
4 171680038-0001 Kulisa regulace otacek Lifter, valve 1
5 171600033-0001 PruZina paky regulatoru Spring, governor 1
6 380140067-0003 Sroub M6x12 Bolt, flange 2
7 380250002-0001 Sroub M6x21 Bolt, governor arm 1
8 171620016-0001 Paka regulatoru Arm, governor 1
9 380370048-0001 Matice M6 Nut, flange 1




HEERT 5161

made for garden

::ZI- Part code Nazev Name Ks
1 380370048-0001 Matice M6 Nut, flange 2
2 180960026-0001 Kryt tlumice vyfuku Protector cover, muffler 1
3 180571313-0001 Tlumi¢ vyfuku Muffler assembly 1
4 180660065-0001 Tésnéni tlumice Gasket muffler 1




HEERT 5161

made for garden

::ZI- Part code Nazev Name Ks
1 170870094-0001 Vi¢ko palivové nadrze Cap comp, fuel filler 1
2 380370048-0001 Matice M6 Nut, flange 1
3 380450444-0002 PodloZka 6x25x2 Washer 1
4 170490149-0001 Palivova nadrz kompletni Tank comp, fuel 1
5 380140013-0005 Sroub M6x16 Bolt, flange 1
6 380850003-0001 Svornik M6x60 Bolt, stud 1
7 170010017-0001 Palivovy filtr Strainer, fuel 1
8 380930025-0001 Svorka kabelu Clip, wire harness 1
9 380750202-0001 Palivova hadicka Tube, fuel 1
10 380950190-0001 Svorka hadicky Clip, tube 2




